OMNITRONIC DJP-900NET amplificatore di classe D con radio Internet
Ricevitore stereo compatto con radio Internet, DAB+, Bluetooth, 2 x 460 W/4 Ohm
Art.n.:  10451604
GTIN: 4026397672732
Prezzo di listino: 546.21 €
incl. 19% IVA
Logistica
EAN / GTIN: 4026397672732
Peso : 3,90 kg
Lunghezza : 0.55 m
Larghezza : 0.27 m
Altezza : 0.07 m
Descrizione :
Stereo receiver with internet radio, DAB+, Bluetooth, 2 x 460 W / 4 ohms
With the flat stereo receiver DJP-900NET, you receive high-quality net radio from thousands of
free radio stations around the globe. The DJP-900NET also supports the digital radio DAB+ with
all its advantages compared to the old FM radio. This sustainable new standard of radio
broadcasting in digital quality is not only noiseless and independent from the internet but also
puts an end to the tedious frequency search. Simply connect the device to your WiFi network to
provide your shop, restaurant or gym with clear radio reception.
In case you prefer to listen to your own playlist, you can also use the Bluetooth function of the
receiver to wirelessly stream music from any Bluetooth device. The DJP-900NET additionally
complies with the DLNA standard and streams your library from your WiFi network. Simply
select your audio files via the dimmable TFT display and play your music via the receiver.
The integrated high-power class D amplifier provides 2 x 460 watts at 4 ohms or 2 x 240 watts
at 8 ohms and can play and control music from various analog and digital sources. For double
output power it is possible to switch to bridge mode. Then 900 watts are provided. The screw
terminals can be connected to low impedance loudspeakers (4 to 16 ohms) and 100-volt PA
speakers. Additionally, the DJP-900NET is equipped with Toslink and coaxial connectors for
various other terminal devices.
The DJP-900NET can be easily controlled via the big jog dial or the supplied remote control.
Your favorite radio stations can be conveniently organized via a web interface. The sound can
be adjusted to your expectations and your speakers using various equalizer effects. An alarm
and sleep timer are also integrated. The robust metal housing has an aluminum front plate and
mounting strips for rack installation. The package content includes an English user manual, a
WiFi rod antenna, an FM and DAB cord antenna and the remote control.
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Features :
- Radio Internet con sintonizzatore DAB+/FM, Bluetooth e supporto UPnP/DLNA
- Amplificatore di classe D ad alta efficienza con 2 x 460 watt di potenza
- Varie opzioni di streaming tramite Wi-Fi, presa LAN e Bluetooth
- Ampio display a colori TFT da 2,4", comando semplice Jogdial, impostazioni dell'equalizzatore,
timer di spegnimento e funzione sveglia
- Accesso a migliaia di stazioni radio in tutto il mondo
- Ricerca dei canali per genere, nome del canale, posizione
- 4 ingressi stereo line (RCA) sul retro
- Ingresso AUX da 3,5 mm sulla parte anteriore
- 1 ingresso microfono combinato con regolatore di volume sulla parte anteriore
- Interruttore sorgente audio
- Regolatori per volume, bassi e alti
- Uscite audio digitali e analogiche (Toslink, coassiali, RCA)
- 2 modalità di funzionamento regolabili (stereo o ponte/100 V)
- Peso e altezza compatti grazie all'alimentatore switching integrato
- Robusto telaio in acciaio con piastra frontale in alluminio
- Il dispositivo è raffreddato tramite Ventola
- Controllabile via Bluetooth; Wi-Fi; Telecomando IR
- Multicolore Schermo TFT
- 2.4 GHz registrazione gratuita e gratuita in tutto il mondo
- Bluetooth: Portata fino a 20m
- Custodia per mixer
- Montaggio su rack (19") 48,3 cm possibile
- Per campi di applicazione come, ad esempio,: Installazione; Homerecording e studi; Ristoranti,
bar e hotel; centri sportivipalestre
 Dotazione della fornitura
- 1 x Dispositivo, 1 x Cavo di rete/Cavo di alimentazione, 2 x Antenna, 1 x telecomando, 1 x
Manuale d'uso, 1 x dichiarazione di conformità
Dati tecnici :
Alimentazione elettrica: 230 V AC, 50 Hz
Potenza totale installata: 96 W 1/8 Power
Potenza in uscita: 2 x 460 W RMS (4 Ohm)
 2 x 240 W RMS (8 Ohm)
 Massimo 900 W ponticellato (8 Ohm)
 Massimo 260 W ponticellato (100 V)
Allacciamento elettrico: Alimentazione dell'energia elettrica tramite
dispositivi a freddo (M) versione da incasso cavo
di alimentazione con spina di protezione (in
dotazione)
Intervallo di frequenza: 20 - 20,000 Hz
Rapporto segnale-rumore: >100 dB
Wi-Fi: Standard: IEEE 802.11 b/g/n
 Protocolli di sicurezza: WEP/WPA/WPA2
Connessione di rete: Protocol: Ethernet TCP/IP via  RJ-45 (F) versione
da incasso, 10/100 Mbit/s
Raffreddamento: Ventola
Impedenza: 4 Ohm; 8 Ohm; 16 Ohm; ELA tecnica 100 V
Impedenza: Ingresso:    20 kOhm , sim.
 Ingresso:    10 kOhm , non sim.
Attivazione: Bluetooth; Wi-Fi; Telecomando IR
Bluetooth: Versione: 4,2 + EDR
Audioplayer: Sintonizzatore FM + radio Internet + BT + DAB+
Massima: Bluetooth: fino a 20m
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Banda di frequenza: 2.4 GHz
Colore della custodia: Nero
Commutazione: Class D
Tipo di display: Multicolore Schermo TFT
Frequenza di ricezione del sintonizzatore: FM 87-108 MHz, DAB(+) 174,928-239,200 MHz
Controlli: Interruttore di rete, Interruttore sorgente,
Regolatore volume, Regolazione del suono,
Selettore modale (Stereo/Bridge/100 V); Menu,
Pulsanti di navigazione, Encoder
Circuito di protezione: Avvio graduale; Cortocircuito; surriscaldamento;
sovraccarico; VHF; Tensione continua
LED di stato: Power
Collegamenti: Antenna via 1 x SMA (F) versione da incasso
 Connessione di rete via 1 x RJ-45 (F) versione da
incasso
 Ingresso: Antenna via 1 x Belling-Lee (F)
versione da incasso
 Ingresso: line via 4 x RCA stereo
 Ingresso: AUX via 1 x Jack da 6,3 mm (stereo)
 Ingresso: microfono via 1 x presa combinata XLR
a 3 poli/jack da 6,35 mm (F) versione da incasso
 Uscita: line via 1 x RCA stereo
 Uscita: ottica via 1 x toslink
 Uscita: coassiale (S/PDIF) via 1 x RCA (F)
versione da incasso
 Uscita: Altoparlante via terminale a vite
Canali: Uscita master: , regolatore a 2 bande EQ
 Canale del microfono: 1 x Mono via Presa
combinata (XLR/JACK), channel control via
manopola
Equalizzatore: Regolatore a 2 bande Mono
Formato musicale: MP3, AAC/AAC+; FLAC
Materiale: Metallo
Struttura della custodia: Custodia per mixer
 Montaggio su rack (19") 48,3 cm possibile
Misure: Larghezza: 43 cm
 Profondità: 25 cm
 Altezza: 4,4 cm
Peso: 3,30 kg
Telecomando
Alimentazione elettrica: 3V
Pila: 2 x Micro (AAA)  (non in dotazione)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.